

Randbøl Savværk ApS
Rygbjergvej 4, 7183 Randbøl

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 18 63 70 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Lars Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randbøl Savværk ApS Rygbjergvej 4 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 18 63 70 06
	Stiftet: 30. juni 1995
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 29. regnskabsår
Bestyrelse	Leif Nielsen, formand Lars Nielsen
Direktion	Lars Nielsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af savværk. Produkterne bliver alene solgt på det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.158 t.kr. mod 5.593 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.287 t.kr. mod 2.292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.157.645	5.592.624
1 Personaleomkostninger	-2.372.364	-2.480.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.471	-140.485
Driftsresultat	1.647.810	2.971.797
Andre finansielle indtægter	3.314	125
Øvrige finansielle omkostninger	-199	-33.827
Resultat før skat	1.650.925	2.938.095
Skat af årets resultat	-364.206	-646.576
Årets resultat	1.286.719	2.291.519
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	291.519
Disponeret fra overført resultat	-713.281	0
Disponeret i alt	1.286.719	2.291.519

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	946.939	1.028.710
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.521	267.509
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.234.460</u>	<u>1.296.219</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.234.460</u>	<u>1.296.219</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.342.410	2.443.270
Varebeholdninger i alt	<u>3.342.410</u>	<u>2.443.270</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.098	213.366
Tilgodehavende selskabsskat	134.494	89.424
Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Periodeafgrænsningsposter	93.204	120.322
Tilgodehavender i alt	<u>771.796</u>	<u>623.112</u>
Likvide beholdninger	<u>4.440.217</u>	<u>5.729.919</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.554.423</u>	<u>8.796.301</u>
Aktiver i alt	<u>9.788.883</u>	<u>10.092.520</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.037.011	5.750.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.237.011</u>	<u>7.950.292</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	57.700	57.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>57.700</u>	<u>57.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.866.305	1.539.014
Anden gæld	627.867	546.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.494.172	2.085.228
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.494.172</u>	<u>2.085.228</u>
Passiver i alt	<u>9.788.883</u>	<u>10.092.520</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	5.458.773	2.000.000	7.658.773
Udbetalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte resultat	0	291.519	2.000.000	2.291.519
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	5.750.292	2.000.000	7.950.292
Udbetalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte resultat	0	-713.281	2.000.000	1.286.719
	200.000	5.037.011	2.000.000	7.237.011

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.078.665	2.180.632
Pensioner	231.731	229.799
Andre omkostninger til social sikring	61.968	69.911
	<u>2.372.364</u>	<u>2.480.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Pr. 31. december 2023 er der ingen bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 947 t.kr. pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.